Hiện nay công ty đang hoạt động với công suất đạt 100% công suất thiết kế. 

2. Cơ quan có thẩm quyền cấp Giấy phép môi trường 

Cơ sở là Cơ sở nhóm II theo quy định tại mục 3 Phụ lục IV ban hành kèm theo 

Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 10/01/2022 vì: 

- Dự án nhóm C (Dự án có vốn đầu tư 5.200.000.000 (Năm tỷ hai trăm triệu) đồng 

thuộc Nhóm C (Cơ sở công nghiệp có tổng mức đầu tư dưới 60 tỷ đồng) theo Khoản 3 

Điều 10 Luật đầu tư công số 39/2019/QH14) 

Cơ sở thực hiện lập hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường theo mẫu Phụ lục X 

– Mẫu báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của cơ sở đang hoạt động tương đương

[...]

Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công):   

Chủ Cơ sở: Công ty TNHH Giấy Tân Vĩnh Thành 5 
Đơn vị tư vấn: Công ty TNHH TMDV TVMT Tân Huy Hoàng (BM10.01-0523)  

Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

Dự án với tổng vốn đầu tư 5.200.000.000 VNĐ (Năm tỷ hai trăm triệu đồng) thuộc lĩnh 

vực công nghiệp quy định tại khoản 3 điều 10 của Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 

thông qua ngày 13/06/2019 thuộc tiêu chí phân loại dự án nhóm C. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của cơ sở 

1.3.1. Công suất hoạt động của cơ sở